MOÇÃO   N.º      02    ⁄2010.
Ementa:MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  à Comissão de  Moradores  da Comunidade do Bairro do
BEIRA RIO.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações à Comissão de  Moradores  da
Comunidade do Bairro do BEIRA RIO, responsáveis pelo sucesso  dos festejos em louvor a SÃO
PEDRO, padroeiro daquela comunidade .
Parabenizo a todos que de forma direta ou indireta estiveram envolvidos na organização e realização deste
evento tradicional de nossa cidade .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   05  de julho  de 2010.

VEREADOR ANTONIO ALVES DA SILVA
TONINHO DA FARMÁCIA